

# DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

## Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: [dimapol@dimapol.com.br](mailto:dimapol@dimapol.com.br) / [comercial@dimapol.com.br](mailto:comercial@dimapol.com.br)



À  
COMISSÃO DE PREGÕES  
CARIRÉ - CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018/DIV - PP

Data: 09 de Maio de 2018 às 15:00 horas

| 1-Identificação do Licitante:   |   |
|---------------------------------|---|
| Razão Social:                   | Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda  |
| CNPJ e IE e IM:                 | 12.337.358/0001-93 06.090.019-9 613   |
| Endereço:                       | Rua Menino Deus, Nº 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310  |
| Fone/Fax:                       | (88) 3611-2254  |
| Fone/Fax/Celular:               | (88) 3611-2357  |
| Email:                          | <a href="mailto:dimapol@dimapol.com.br">dimapol@dimapol.com.br</a> / <a href="mailto:comercial@dimapol.com.br">comercial@dimapol.com.br</a> |
| Dados Bancários:                | CAIXA ECONOMICA FEDERAL<br>AG: 554 CC: 1294-4 QP:003  |
| 2-Condições Gerais da Proposta: |   |
| Prazo de Entrega:               | prazo de 05(cinco) dias úteis, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA.  |
| Condições de Pagamento:         | 30( trinta) dias após o encaminhamento da documentação tratada, apresentação da nota fiscal/fatura.   |
| Prazo de Vigência:              | até 31 de dezembro de 2018  |

1- OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS  
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência,  
constante dos Anexos do Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

### 2- ORÇAMENTO DETALHADO

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES   | UNID. | QUANT | MARCA    | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
|------|--|-------|-------|----------|----------------------|-------------------|
| 1    | 339030 - 0016 - 160002: LUVA DE PROTEÇÃO EM RASPA; REFORÇO INTERNO NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS. | PAR   | 800   | PROCOURO | R\$ 8,46             | R\$ 6.768,00      |
| 2    | 339030 - 0016 - 160030: BOTINA DE SEGURANÇA C/ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 42              | PAR   | 65    | KALA     | R\$ 51,00            | R\$ 3.315,00      |
| 3    | 339030 - 0016 - 160066: BOTINA DE SEGURANÇA C/ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 40              | PAR   | 120   | KALA     | R\$ 51,00            | R\$ 6.120,00      |

②

# DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

**Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.**

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: [dimapol@dimapol.com.br](mailto:dimapol@dimapol.com.br) / [comercial@dimapol.com.br](mailto:comercial@dimapol.com.br)



|                    |   |     |      |          |           |                  |
|--------------------|---|-----|------|----------|-----------|------------------|
| 4                  | 339030 - 0016 - 160083: BOTINA DE SEGURANÇA C/ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 38         | PAR | 75   | KALA     | R\$ 51,00 | R\$ 3.825,00     |
| 5                  | 339030 - 0016 - 160102: AVENTAL DE SEGURANÇA EM RASPA DE COURO MED.100X60CM                     | UND | 10   | PROCOURO | R\$ 25,25 | R\$ 252,50       |
| 6                  | 339030 - 0016 - 160122: MÁSCARA RESPIRATÓRIA DESCARTÁVEL PFF1 SEM VALVULA                       | UND | 1000 | KALA     | R\$ 1,48  | R\$ 1.480,00     |
| 7                  | 339030 - 0016 - 160130: LUVA DE PROTEÇÃO EM BORRACHA LATEX IMPERMEAVEL TAM.M                    | PAR | 50   | YELANG   | R\$ 4,61  | R\$ 230,50       |
| 8                  | 339030 - 0016 - 160182: BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO LONGO NA COR PRETA/AMARELA Nº 40           | PAR | 10   | GRENDENE | R\$ 37,37 | R\$ 373,70       |
| 9                  | 339030 - 0016 - 160184: ÓCULOS DE SEGURANÇA FUME C/HASTES TIPO ESPATULA E AJUSTE DE COMPRIMENTO | UND | 100  | KALIPSON | R\$ 6,80  | R\$ 680,00       |
| 10                 | 339030 - 0016 - 160189: PROTETOR AURICULAR PLUG MED: 3M   | UND | 30   | WORKER   | R\$ 0,86  | R\$ 25,80        |
| 11                 | 339030 - 0016 - 160199: PERNEIRA DE PROTEÇÃO DE PERNAS EM RASPA COM AJUSTE                      | UND | 10   | PROCOURO | R\$ 25,18 | R\$ 251,80       |
| 12                 | 339030 - 0016 - 160183: BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO LONGO NA COR PRETA/AMARELO Nº42            | PAR | 10   | GRENDENE | R\$ 29,87 | R\$ 298,70       |
|                    | 339030 - 0016 - 160216: LUVA DE COURO (VAQUETA/NYLON=N)FLORESTAL TAM.9                          | PAR | 20   | PROCOURO | R\$ 22,25 | R\$ 445,00       |
| <b>VALOR TOTAL</b> |   |     |      |          |           | <b>24.066,00</b> |

1. Valor Global da Proposta: R\$ 24.066,00 (VINTE E QUATRO MIL E SESSENTA E SEIS REAIS)

2. Prazo: Conforme o Edital.

3. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Todos os produtos fornecidos possuem garantia referente a defeitos de fabricação, imperfeição ou outros, de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Cariré -CE, 09 de Maio de 2018.

**DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA.**  
CNPJ: 12.337.358/0001-93

*Sarah de Nazareth Resende de Azevedo*